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Информация о тарифах на тепловую энергию, услуги водоснабжения и водоотведения Федерального 
государственного бюджетного учреждения науки Специальной астрофизической обсерватории Российской

академии нау(«-(САО РАН).
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Атрибуты решения по 
принятому тарифу

Постановление от 
19.11.2015г. № 127

Постановление от 
19.11.2015г. № 127

Постановление от 
12.11.2015г. № 102

Постановление от 
12.11.2015г. №  Ю2

Наименование 
регулирующего органа, 
принявшего решение

Главное Управление КЧР 
по тарифам и ценам

Главное Управление 
КЧР по тарифам и 
ценам

Главное Управление КЧР по 
тарифам и ценам

Главное Управление КЧР 
по тарифам и ценам

Срок действия принятого 
тарифа

01.01.16-
30.06.16

01.07.16-
31.12.16

01.01.16-
30.06.16

01.07.16-
31.12.16

01.01.16-
30.06.16

01.07.16-
31.12.16

01.01.16-
30.06.16

01.07.16-
31.12.16

Тариф (с НДС) 1026,83 
руб. за 1 
Гкал

1062,80 руб. 
за 1 Г кал

1119,70 
руб. за 1 
Гкал

1154,83 
руб. за 1 
Гкал

12,44 руб. за 
1 куб. метр

12,57 руб. за 
1 куб. метр

12,18руб. 
за 1 куб. 
метр

12,58 руб. за 
1 куб. метр

Надбавка к тарифу нет нет нет нет
Инвестиционная
программа нет нет нет нет

Техническая 
возможность доступа к 
регулируемым товарам и 
услугам организации

нет нет нет нет

Подробная информация на сайте www.tarifkchr.net
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